АДМИНИСТРАЦИЯ КАДОШКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.08.2024                                                                      № 320-П
р.п. Кадошкино

О внесении изменений в муниципальную программу Кадошкинского муниципального района «Комплексное развитие сельских территорий Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия на 2020 - 2025 гг.», утвержденную постановлением администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 03.10.2019 № 403-П
В соответствии с требованиями ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу Кадошкинского муниципального района «Комплексное развитие сельских территорий Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия на 2020 - 2025 гг.», утвержденную постановлением администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 03.10.2019 № 403-П, следующие изменения:
1) В Паспорте программы «Объем финансирования обеспечения программы изложить в новой редакции:

«Объем финансирования обеспечения программы

общий объем финансирования муниципальной программы за счет всех источников составит: 143551,28 тыс. рублей, в том числе:

2020 год – 3 829,82 тыс. рублей,

2021 год – 4 754,01 тыс. рублей,

2022 год – 647,27 тыс. рублей,

2023 год – 7 122,59 тыс. рублей,

2024 год – 14339,94 тыс. рублей,

2025 год – 112 857,65 тыс. рублей,

в том числе:

за счет средств федерального и республиканского бюджета – 132370,06 тыс. рублей, в том числе:

2020 год – 2 836,71 тыс. рублей,

2021 год – 3 242,63 тыс. рублей,

2022 год – 453,09 тыс. рублей,

2023 год – 5 416,59 тыс. рублей,

2024 год – 11003,48 тыс. рублей,

2025 год – 109 417,58 тыс. рублей,

за счет средств местных бюджетов – 1432,14 тыс. рублей, в том числе:

2020 год – 37,78 тыс. рублей,

2021 год – 46,81 тыс. рублей,

2022 год – 6,47 тыс. рублей,

2023 год – 71,10 тыс. рублей,

2024 год – 143,4 тыс. рублей,

2025 год – 1 126,58 тыс. рублей,

внебюджетные источники – 9749,08 тыс. рублей, в том числе:

2020 год – 955,33 тыс. рублей,

2021 год – 1 464,57 тыс. рублей,

2022 год – 187,71 тыс. рублей,

2023 год – 1 634,91 тыс. рублей,

2024 год – 3193,06 тыс. рублей,

2025 год – 2 313,49 тыс. рублей,

в том числе:

по подпрограмме "Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем сельского населения" составляет 27 832,90 тыс. рублей;

по подпрограмме "Создание и развитие инфраструктуры на сельских территориях" составляет 110 036,05 тыс. рублей;

Объем финансирования Муниципальной программы подлежит ежегодному уточнению, исходя из реальных возможностей бюджетов всех уровней.

2. Приложение 5 к муниципальной программе Кадошкинского муниципального района «Комплексное развитие сельских территорий Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия на 2020 - 2025 гг.» изложить в новой редакции, согласно приложению 1.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по строительству, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства А.С. Пантелейкина.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете для издания официальных сообщений и материалов, нормативных и иных актов «Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кадошкинского муниципального района в сети «Интернет».

Глава Кадошкинского

муниципального района

Республики Мордовия                                                                          А.В. Чаткин
А.С. Пантелейкин